R
勝特力科技有限公司
:886-3-5753170
24 886-3-5753172
●服務專線
● 小時傳真：
●
深圳勝特力電子有限公司
86-755-83289527
24 86-755-83640655
服務專線：
小時傳真：
●
●
●
49-03
WWW.100Y.COM.TW NEXT
BACK NEXT
INDUCTORS & SUPPRESSORS & FILTERS
BACK
PartNo. ProductNo. Description Energy(2ms)(J) Max.Vm(ac) Max.Vm(dc) Max.ClampingV/10A RatedWatt.(W)VaristorVolt.(VImA)
3848 SAS-431KD10 52.0 275 350 710 0.4 430VlmA10%±突波吸收器
4105 SAS-470KD10 7.7 30 38 *93 0.05 47VlmA10%±突波吸收器
4107 SAS-471KD10 71.0 300 385 775 0.4 470VlmA10%±突波吸收器
4108 SAS-680KD10 11.0 40 56 *135 0.05 68VlmA10%±突波吸收器
2020 SAS-681KD10 7 3 420 560 1120 0.4 680VlmA10%±突波吸收器
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.twD-14
D-14 Series Zinc OxideVaristors
系列突波吸收器
PartNo. ProductNo. Description Energy(2ms)(J) Max.Vm(ac) Max.Vm(dc) Max.ClampingV/10A RatedWatt.(W)VaristorVolt.(VImA)
4110 SAS-101KD14 24.0 60 85 165 0.6 100VlmA10%±突波吸收器
13448 SAS-182KD14 240 1000 1465 2970 0.6 1800(620-1980)突波吸收器
4111 SAS-201KD14 57.0 130 170 340 0.6 200VlmA10%±突波吸收器
4112 SAS-220KD14 5 . 4 14 18 * 4 3 0.1 22VlmA10%±突波吸收器
4113 SAS-221KD14 57.0 140 180 360 0.6 220VlmA10%±突波吸收器
4114 SAS-241KD14 59.0 150 200 395 0.6 240VlmA10%±突波吸收器
4115 SAS-270KD14 6 . 9 17 22 * 5 3 0.1 27VlmA10%±突波吸收器
4116 SAS-271KD14 67.0 175 225 455 0.6 270VlmA10%±突波吸收器
4117 SAS-301KD14 74.0 190 250 500 0.6 300VlmA10%±突波吸收器
4118 SAS-330KD14 8 . 8 20 26 * 6 5 0.1 33VlmA10%±突波吸收器
4120 SAS-331KD14 80.0 210 275 550 0.6 330VlmA10%±突波吸收器
4136 SAS-361KD14 88.0 230 300 595 0.6 360VlmA10%±突波吸收器
14611 SAS-391KD14 96 250 320 650 0.6 390VlmA10%±突波吸收器
4137 SAS-431KD14 104 275 350 710 0.6 430VlmA10%±突波吸收器
4138 SAS-470KD14 12.0 30 38 * 9 3 0.1 47VlmA10%±
2021 SAS-471KD14 107 300 385 775 0.6 470VlmA10%±突波吸收器
4139 SAS-680KD14 17.0 40 56 *135 0.1 68VlmA10%±突波吸收器
14612 SAS-751KD14 145 460 615 1240 0.6 750VlmA10%±突波吸收器
突波吸收器
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.twD-20
D-20 Series Zinc OxideVaristors
系列突波吸收器
PartNo. ProductNo. Description Energy(2ms)(J) Max.Vm(ac) Max.Vm(dc) Max.ClampingV/10A RatedWatt.(W)VaristorVolt.(VImA)
4032 SAS-101KD20 3 0 60 85 165 1 . 0 100VlmA10%±突波吸收器
14208 SAS-102KD20 200 625 825 1650 1 . 0 900-1100V突波吸收器
4030 SAS-201KD20 7 0 130 170 340 1 . 0 200VlmA10%±突波吸收器
4029 SAS-241KD20 8 0 150 200 395 1 . 0 240VlmA10%±突波吸收器
4028 SAS-271KD20 9 0 175 225 455 1 . 0 270VlmA10%±突波吸收器
4025 SAS-331KD20 100 210 275 550 1 . 0 330VlmA10%±突波吸收器
4027 SAS-361KD20 120 230 300 595 1 . 0 360VlmA10%±突波吸收器
14210 SAS-391KD20 130 250 320 650 1 . 0 390突波吸收器
4024 SAS-431KD20 140 275 350 710 1 . 0 430V1mA10%±突波吸收器
4026 SAS-471KD20 150 300 385 775 1 . 0 470VlmA10%±突波吸收器
17113 SAS-560KD20 14.0 35 45 110 0 . 2 5 6突波吸收器
17133 SAS-561KD20 150 350 460 920 1 . 0 560突波吸收器
13675 SAS-82-KD20 6500 50 65 135 1 . 0 82(74-90)突波吸收器
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.twTNRG-
TNRG-SeriesZincOxideVaristors
系列突波吸收器
PartNo. ProductNo. Description Energy(2ms)(J) Max.Vm(ac) Max.Vm(dc) Max.ClampingV/A RatedWatt.(W)VaristorVolt.(VImA)
16684 TNR-391K15G 250Vac 320Vdc70J 0.6W640V/50A 390VTNR-G ( )突波吸收器綠色
TNR-391K15G